par lignes alternées rouges et vertes. Commence : « Hymnus vener-abilis Bede

« presbiteri de Compoto. *

Annus. . . continetur quatuor temporibus,

Ac deinde. . . plelur duodecim mensibus, etc.

A la fin de ce poëme on lit, « Symon, » en onciales rouges et vertes; puis l'ar-

gument de l'Histoire ecclésiastique commence sans titre ni rubrique : « Ab orbe
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« condito usque ad urbem conditam, anni quatuor millia quadringinti octo-

«ginta quatuor, etc. » Puis cette rubrique : « De tempore belli Anglie, » suivie

de quatre hexamètres :

Sexagenus sexlus erat millesimus annus

Cum pereunt A.ngli, Stella monstrante cometa;

Anno milleno septeno septuageno

Clavos brumales nostri videre priores.

Puis la rubrique: « Incipit liber Ecclesiastice historié scriptus ap*ud Hinniacum

« Hénin-Lietard , en Artois) anno ab incarnatione Domini millesimo centesimo

« quinquagesimo primo. » A la fin de l'ouvrage : « Expliciunt undecim libri

« Ecclesiastice historié scriptiapud Hinniacum anno ab Inc. Dom mcli. «Suivent

sans titre ces'vers qui sont tirés de la Cité de Dieu de saint Augustin :

Judicii signum , tell us sudore madescet,

E celo rex adveniet per secla futuro , etc.

Après, on lit quinze hexamètres, qui sont intitulés « Precepta salutis : »

mortalis homo , mortis reminiscere casus;

Nil pecudc distas, si tantum prospéra captas.

Omniaque cernis vanarum gaudia rerum,

Umbra velud tenuis, veloci fine recedunt, etc. etc.

- Precepta Pitagore. - Fugienda sunt omnibus modis et igni ac ferro absci-

« denda totoque artificio separanda, langor a corpore, imperitia ab animo,

« luxuria a ventre, a civitate sedicio , a domo discordia, et in commune a cunc-

« tis rébus intemperantia. Amicorum cuncta esse communia, et amicis se ipsum

«esse alterum; duorumque temporum maxime habendam curam mane et

« vesperi , et eorum que acturi sumus, et eorum quegessimus. Post Deum veri-

« tatem colendam, que sola hominesDeo proximos facit. » - « Verba.Augustin i :

« Duodecim abusiva sunt, etc. » - « Sententie Cleoboli. — Pitaculi mutilunensis.

« — Asprenii. — Periandri, etc. etc. » Tous ces extraits remplissent une colonne.

«Incipit expositio super Cantica canticorum. — Explicit liber in Cantica can-

« ticorum » - Sur le verso du dernier feuillet, dix-sept distiques :

In Christo quicumque pie vult vivere, sese

Bellorum species preparet ad varias.

Jésus discipulis inter sua dogmata dixit:

Non veni pacem mittere, sed gladium, etc.